PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

LAVADOR DE VEÍCULOS

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos ao
emprego permanente mensalista de LAVADOR DE VEÍCULOS.

CLAS.  INSC NOME RG OBJ. PRÁTICA MÉDIA FINAL
1º 014928 Hermann Dos Santos Cipola 263742519 62,5 95 78,75
2º 017272 Edison Santana Reis 37676021-7 57,5 85 71,25
3º 015601 Gerson Fernando Fonrozo 40246641-X 55 85 70
4º 016609 Nilton Cesar Cardoso 401061668 57,5 80 68,75
5º 017010 Cristiano Aparecido Netto 231913163 57,5 75 66,25
6º 015168 Thiago Alexandre Da Silva Araujo 30447060-0 52,5 65 58,75
7º 015618 Paulo Roberto Agostinho De Oliveira 299311594 55 62 58,5

       Pirassununga, 29 de maio de 2012

       Ademir Alves Lindo
        Prefeito Municipal